
 
 
 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 7 januari 2020 nr. 2020-06; 

 

 

Besluit: 

1. Vast te stellen de 1e Tussenrapportage 2020; 

2. De financiële gevolgen van deze 1e Turap 2020 te verwerken in de budgetten 

2020; 

3. Vast te stellen de 2e wijziging programmabegroting 2020. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 februari 2020. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    drs. J.W. Brenninkmeijer 

 
 
 


